2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Paula Siqueira Lima
Delegatária

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
333690
KENNEDY MENDES DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 33.058.479/0001-76

======================================================================
333691
JOSE SOUZA DA CONCEICAO, CNPJ/CPF: 216.546.032-87

======================================================================
333697
TELMA MAIA DAS CHAGAS, CNPJ/CPF: 412.826.982-49

======================================================================
333698
FRANCIDALVA CUNHA DE MOURA, CNPJ/CPF: 906.575.002-91

======================================================================
333699
GRAFICA GLOBO- E. A. CARVALHO LTDA, CNPJ/CPF: 14.365.753/0001-05

======================================================================
333700
EDILENE TORRES ALVES, CNPJ/CPF: 742.071.642-00

======================================================================
333702
MANOEL ANGELO XAVIER COSTA, CNPJ/CPF: 355.817.001-68

======================================================================
333703
MARIA DE FATIMA NUNES GONCALO, CNPJ/CPF: 412.357.972-87

======================================================================
333704
MIOLLO FOOD SERVICE LTDA, CNPJ/CPF: 32.669.840/0001-38

======================================================================
333705
MARY ROSE FERREIRA DA COSTA, CNPJ/CPF: 617.422.872-04

======================================================================
333707
URIEL DA SILVA PEREIRA, CNPJ/CPF: 692.844.312-04

======================================================================
333710
FRANCISCO DA SILVA PASSOS, CNPJ/CPF: 008.552.762-90

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 31/03/2025 - 15:01 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Paula Siqueira Lima
Delegatária

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
333711
IVAIR DA ROCHA OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 232.569.662-68

======================================================================
333712
LUCILENE DA SILVA BARBOSA, CNPJ/CPF: 196.261.002-06

======================================================================
333713
KLECIANE GABRIELE DA SILVA, CNPJ/CPF: 919.169.252-00

======================================================================
333720
VANIA DA COSTA FERREIRA, CNPJ/CPF: 773.768.622-34
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 31 de março de 2025.

Paula Siqueira Lima
Delegatária

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 31/03/2025 - 15:01 Pagina 2